
Hyvinvointilautakunta § 16 23.02.2022

KOULUKULJETUSTEN HANKINTA 1.8.2022 ALKAEN

Hyvinvointilautakunta 23.02.2022 § 16

toimialajohtaja Juha Valta (puhelin 044-4970 400):

Muhoksen kunnan kaikkien koululaiskuljetusten os to lii ken ne so pi muk set ovat
päät ty mäs sä 31.7.2022.

Koulukuljetusten hankintaa on valmisteltu yhdessä Ramboll Finland Oy:n van-
hem man konsultin kans sa, ja kilpailutettavat kohteet ovat seuraavat:
 sekä kilpailussa
 Kohde 1 KOULUKULJETUKSET KUNNAN ITÄOSISTA KIR KON KY-

LÄN KOU LUL LE JA YLÄKOULULLE
 Kohde 2 PÄLLIN JA LAUKAN ALUEEN KOULUKULJETUKSET HUO-

VI LAN KOU LUL LE JA YLÄKOULULLE
 Kohde 3 LAITASAAREN ALUEEN KOULUKULJETUKSET
 Kohde 4 KYLMÄLÄNKYLÄN ALUEEN OPPILAIDEN KOU LU KUL JE-

TUK SET KIRKONKYLÄN KOULULLE JA YLÄKOULULLE
 Kohde 5 SANGINJOEN ALUEEN KOULUKULJETUKSET HUOVILAN

KOU LUL LE JA YLÄKOULULLE
 Kohde 6 KOULUKULJETUKSET KORIVAARAN KOULULLE JA YLÄ-

KOU LUL LE
 Kohde 7 KOULUTOIMISTON MÄÄRITTELEMÄT OP PI LAS KUL JE-

TUK SET
 Kohde 8 MUHOKSEN KUNNAN JA OULUN KAUPUNGIN VÄLISET

OP PI LAS KUL JE TUK SET

Kil pai lu koh tei den määrittelyssä pyritään tehokkaaseen ko ko nais jär jes te lyyn ja riit-
tä vän hin ta kil pai lun varmistamiseen.

Hankinnan kokonaisarvo ylittää EU-kynnysarvon (221.000 €), jolloin on nou da-
tet ta va lainmukaisia määräaikoja ilmoittamisessa. Hankintailmoitus kynnysarvon
ylit tä väs tä hankinnasta on jätettävä työ- ja elinkeinoministeriön HILMA- il moi tus-
ka na vaan (https://www.hankintailmoitukset.fi/) ja Muhoksen kunnan käyt tä män
sähköiseen hankintakanavaan Cloudiaan (https:tarjouspalvelu.fi/Muhos).  

Alustava valmisteluaikataulu on seuraava:
- vko 11 , ilmoitus Cloudiassa, HILMAssa (www.hankintailmoitukset.fi) sekä
osoitteessa www.muhos.fi, ja kunnan virallisella ilmoitustaululla
- vko 17, tarjousten jättöaika päättyy
- vko 18, tarjouskilpailun ratkaisu.

Hyvinvointilautakunnan toimintaan liittyvät ilmoitukset julkaistaan kunnan
ilmoitustaulun lisäksi kunnan nettisivuilla sekä paikallislehdissä



tapauskohtaisesti.

Hyvinvointilautakunnan kokoukseen on kutsuttu Ramboll Oy:n vanhempi kon-
sult ti Teemu Kinnunen esittelemään koulukuljetusten hankintaprosessiin liittyviä
asioi ta. 

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta päättää, että
1. se käynnistää avoimella tarjouskilpailulla oppilaskuljetuspalveluiden han-

kin nan viikolla 11. 
2. sopimuskausi on 1.8.2022-31.7.2025 sekä mahdollinen optio 2 vuotta

(1.8.2025-31.7.2026 ja 1.8.2026-31.7.2027). 
3. hyväksyttävän tarjouksen valintaperusteena on halvin hinta 90% ja laa tu pe-

rus tee na puhdas ajoneuvo 10%. Hankintasopimuksen tekoperusteena käy te-
tään parasta hinta-/laatusuhdetta. 

4. tarjouskilpailusta ilmoitetaan Muhoksen kunnan käyttämässä sähköisessä
han kin ta ka na vas sa Cloudiassa,  HILMAssa, sekä kunnan ilmoitustaululla ja
in ter net-si vuil la.

KÄSITTELY:  Asiakohdan alussa Ramboll Oy:n vanhempi Teemu Kinnunen liit-
tyi etäyhteydellä kokoukseen klo 18.00.

Teemu Kinnunen selosti yleisesti koulukuljetusten tarjouskilpailua, tar jous kil pai-
lun kohteita, puhtaiden ajoneuvojen vaatimusta kilpailutuksessa sekä Cloudian
vaa ti muk sia tarjouskilpailun osalta. Vastattuaan lautakunnan esittämiin ky sy myk-
siin Teemu Kinnunen poistui kokouksesta klo 18.25.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yk si mie li-
ses ti.
_______________


